
ZARZĄDZENIE NR 10/18

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 16 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia
postępowania konkursowego w sprawie naboru na stanowisko do spraw obsługi

Rady i jej Komisji, poza militarnych ogniw obronnych, obrony cywilnej i
ewidencji działalności gospodarczej w Urzędzie Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 11 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U. z 2016 r., poz. 902 z póź. zm.) oraz § 2 Regulaminu
przeprowadzania naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Wiżajny
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko
urzędnicze do spraw do spraw obsługi Rady i jej Komisji, pozamilitarnych ogniw
obronnych, obrony cywilnej i ewidencji działalności gospodarczej w Urzędzie
powołuję Komisję w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Jadwiga Markowska,
2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Danuta Jankowska,
3) Sekretarz Komisji - Monika Sowul.

2. Postepowanie w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze Komisja
przeprowadzi według zasad określonych w Regulaminie przeprowadzania naboru na
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Wiżajny, zgodnie z Zarządzeniem Nr 6/07
Wójta Gminy Wiżajny z dnia 26 lutego 2007 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


